ГЛАВА
 СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.01.2022
                        с. Сибирцево 2-е                                  № 08INCLUDEPICTURE "http://gorki-adm.ru/documents/images/ico4.jpg" \* MERGEFORMATINET

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Сибирцевского 2-го сельсовета при замещении которых муниципальные служащие Сибирцевского 2-го сельсовета обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке приобретению  земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его  супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка.
   В соответствии со статьёй 2 Федерального закона  от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьёй 1 Закона Новосибирской области от 25.04.2013 № 324-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей их доходам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Сибирцевского 2-го сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие Сибирцевского 2-го сельсовета  обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке приобретению  земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его  супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка согласно приложению.

   2. Опубликовать  настоящее  постановление в    газете «Вестник Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».                                                                                                                    3.  Организовать доступ к информации способом размещения на официальном сайте администрации Сибирцевского 2-го сельсовета в сети Интернет.
 Глава                                                                                             А.Н.Машаров
                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                         Постановлением  Главы

                                                                         Сибирцевского 2-го сельсовета

                                                                         Венгеровского района

                                                                         Новосибирской области

                                                                         От 10.01.2022 № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

       должностей муниципальной службы Сибирцевского 2-го сельсовета при замещении которых муниципальные служащие Сибирцевского 2-го сельсовета обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  по каждой сделке приобретению  земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его  супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка.
    Младшие должности муниципальной службы:

-  заместитель Главы администрации
- Специалист 1-го разряда администрации Сибирцевского 2-го сельсовета

- Специалист 2-го разряда-бухгалтер администрации Сибирцевского 2-го

   сельсовета